
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2024-12-20 

Trakai 
Nr. 62 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu svečiai: Dovydas Nemeravičius, Armandas Kelmelis. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Donata Karalienė, Kęstutis Butkus, Viktoras 
Peškauskas, Darius Raišutis, Mantas Marcinkevičius, Vilius Rudaitis. 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 8 vykdomojo 
komiteto nariai iš 8, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. D. Nemeravičiaus ir A. Kelmelio inicijuotas klausimas dėl asmeninio pasirengimo 
plano sudarymo. 

2. Lietuvos irklavimo federacijos 2025 metų biudžeto projekto tvirtinimas; 
3. Lietuvos irklavimo federacijos 2025 metų veiklos plano pristatymas; 
4. 2025 m. sausio 6 – 25 d. AMTS kviečiamų sportininkų sąrašo tvirtinimas; 
5. Einamieji klausimai. 

 
 
 
NAGRINĖTA: 1.  
D. Nemeravičiaus ir A. Kelmelio inicijuotas klausimas dėl asmeninio pasirengimo plano 
sudarymo. 

D. Nemeračius ir A. Kelmelis informuoja, kad nemato galimybių dirbti su vyr. treneriu 
M. Masilioniu ir pateikia savo argumentus bei pasirengimo plano viziją.  

M. Griškonis prieš prasidedant diskusijai siūlo susirinkime dalyvaujantiems 
sporininkams kartu su visa rinktine vykti į stovyklą, būti treniruojamiems kitam Lietuvos 
irklavimo federacijoje dirbančiam treneriui.  

D. Nemeravičius dalinasi, kad ankščiau nebuvo treniravęsis su šiuo metu irklavimo 
federacijoje dirbančiais treneriais, tačiau svarsto galimybę gauti iš užsieniečio irklavimo 
trenerio periodines konsultacijas. Diskusijos metu įsitraukia visi VK nariai ir išklausę D. 
Nemeravičiaus ir A. Kelmelio pozicijas nusprendžia pratęsti diskusiją kitame VK posėdyje ir 
priimti sprendimą dėl pateikto klausimo. 
 

 
 
 



 
 
 

NAGRINĖTA: 2. Lietuvos irklavimo federacijos 2025 metų biudžeto projekto 
tvirtinimas. 

S. Ritter pristato 2025 m. biudžeto projektą, kuris jau buvo siųstas VK nariams 
susipažinimui. 
BALSUOTA: UŽ – 7, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinamas Lietuvos irklavimo federacijos 2025 metų biudžeto projektas. 
 
 
NAGRINĖTA: 3. Lietuvos irklavimo federacijos 2025 metų veiklos plano pristatymas. 

S. Ritter pristato įtrauktus naujus punktus, informuoja, kad dar bus galimybė 2025 m. 
veiklos planą pildyti nes jis bus tvirtinamas 2025 m. LIF ataskaitinėje Konferencijoje.  
 
 
NAGRINĖTA: 4. 2025 m. sausio 6 – 25 d. AMTS kviečiamų sportininkų sąrašo 
tvirtinimas. 

S. Ritter pristato sportininkų sąrašą, kuriuos pagal vyr. Trenerio siūlymą numatoma 
kviesti į 2025 m. sausio 6 – 25 d. AMTS Trakuose.  

Sportininkų sąrašas buvo sudarytas remiantis 2024 m. tarptautinių irklavimo varžybų 
rezultatais, taip pat Lietuvos irklavimo federacijos rinktinės formavimo atrankos sistemos 
kontrolinių testavimų ir Lietuvos uždarų patalpų irklavimo čempioanto rezultatais.  

M. Griškonis klausia kodėl pirminiame sąraše nebuvo A. Kelmelio ir siūlo įtraukti jo 
pavardę.  

Vyksta diskusija ir balsavimas ar įtraukti į AMTS sausio 6 – 25 d. sportininkų sąrašą A. 
Kelmelį. 
BALSUOTA: UŽ – 3, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 2.  

NUTARTA: Patvirtintas 2025 m. sausio 6 – 25 d. AMTS kviečiamų sportininkų 
sąrašas įtraukiant A. Kelmelį, tačiau su salyga, kad sportininkas iki 2025 m. sausio 5 d. 
privalo atlikti ir pateikti praleisto 2000 m. uždarų patalpų irklavimo čempionato 
rezultatą. 
 
 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                   Saulius Ritter 

 


